
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor výstavby a investic
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OVal-O/0010/2020
DODAVATEL:
název l jméno a přIjmení Sportovní projekty s.r.o.
sídlo l adresa Sokolovská 87/95, Praha 18600
lČ 27060659 DIČ |CZ27060659
bankovní spojení číslo účtu
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u vás:

Analýzu variant investičního záměru rekonstrukcel novostavby Sportovní haly v Rakovníku ve výši dne CN ze dne 20. 1. 2020
Porovnáni a srovnáni variant:
- Rekonstrukce a rozšířenÍ stávajícího objektu sportovní haly
- Demolice a novostavba v lokalitě stávající haly
- Novostavba variantně ve 2 nových potenciálních lokalitách a využití stávajIciho objektu nebo pozemku po demolici pro jiný účel
- Minimálni úpravy stávajícI haly
- Novostavba přetlakové haly na části hřiště pro pozemní hokej

Práce budou probíhat v nás|edujÍcÍch krocích:
- Stanoveni optimá|ního stavebního programu rozsahu sportovní haly (velikost hrací plochy, počet diváků, zázemí pro sportovce,
doplňkové fúnkce, parkováni)
- Stanoveni prostorových nároků na pozemek stavby dle stavebního programu
- Prostorové prověření všech lokalit
- předběžný propočet investičních nákladů pro jednotlivé varianty
- SWOT analýza porovnáni jednotlivých variant (kladné a záporné stránky) a doporučeni

Cena bez DPH 197.000,- KČ, 21%DPH 41.370,- Kč, Cena vC .DPH 238.370,- Kč

K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

Název položky Množství MJ Částka

Způsob dodáni zboží:
Předpokládaná částka: 238 370,00 KČ
Termín plněni: 30.06.2020

Sankce při nesplnění:
Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo.
Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury.
PoZaduje: Odbor výstavby a investic
Vyřizuje: email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedeni čísla objednávky, nebo pňpojené kopie!
V případě nedodrženi termínu dodáni je výše uvedená objednávka neplatná!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášení o shodě, uveďte tuto informaci na faktuře!
Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3 - 4 týdny.

V Rakovníku, dne 05.02.2020

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna e-mail: www.

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 50045004/0300, ič: 00244309, DIČ CZ00244309



Sídlo spokčnosti: Sokoluvská 95, 186 ClO Praha B,

IČO: 27 06 06 59, DIČ: CZ 27 06 06 59
č

vedoucí oddělení rozvoje města a investic
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 26918 Rakovník

www.m

V Praze dne 20. 1. 2020

Nabídka prací na akci:
Sportovní hala Rakovník - prověřeni variant investičního záměru

,
Děkuji, že jste naši firmu oslovila ve věci podání cenové nabídky na zpracování prověřeni variant investičního
záměru rekonstrukce l novostavby Sportovní haly v Rakovníku. Prověřovaly a porovnávaly by se tyto varianty:

- Rekonstrukce a rozšířeni stávajÍcÍho objektu sportovní haly v lokalitě vedle rekonstruovaného bazénu
(dle studie z roku 2012)

- Demolice a novostavba v lokalitě stávající haly vedle rekonstruovaného bazénu
- Novostavba variantně ve 2 nových potenciálních lokalitách a využití stávajícího objektu nebo pozemku

po demolici pro jiný účel
- Minimální úpravy stávajlcí haly
- Novostavba přetlakové haly na části hřiště pro pozemní hokej

Práce by probíhaly v těchto krocích:

- Stanovení optimálního stavebního programu rozsahu sportovní haly na základě požadavků místnlchsportovních organizaci a požadavků města (velikost hrací plochy, počet diváků, rozsah zázemí pro
sportovce, doplňkové funkce, parkování)

- Stanovení prostorových nároků na pozemek stavby dle stavebního programu
- Prostorové prověřeni všech lokalit - schématický zastavovací pIán, objemové rozvrženi základníchfunkčních celků (součásti návrhu nejsou architektonické studie včetně podrobného architektonického

a dispozičního řešení pro jednotlivé varianty)
- Předběžný propočet investičních nákladů pro jednotlivé varianty
- SWOT analýza porovnáni jednotlivých variant (kladné a záporné stránky) a doporučeni

Nabídková cena bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

197.000,- Kč
41.370.- Kč

238.370,- Kč

Doba potřebná na zpracováni je cca 16 týdnů (předpoklad zahájení prací 1.3.2020 a dokončení prací do
konce června 2020). V průběhu prací předpokládáme svolání 2-3 konzultačních schůzek s vedeném města,
případně zástupci sportovních organizaci, které by halu převážně využívaly.

Kvalifikační předpoklady:

V příloze přikládám stručný seznam referenci. Další doklady zašlu na vyžádáni emailem nebo doručím
osobně (výpis OR, ŽL, autorizace ČKA, pojištění ...).

přeji příjemný den

Sportovní projekty s.r.o.


